
UCHWAŁA NR XVIII.103.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Jacka i Agatki w Człuchowie od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Jacka i Agatki w Człuchowie od 
obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych w roku szkolnym 2025/2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5920E20-97F2-4ECB-954C-AE3406356ABD. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5920E20-97F2-4ECB-954C-AE3406356ABD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na wniosek dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Jacka i Agatki z uwagi na utworzenie dodatkowych 
oddziałów zamiejscowych dla dzieci przy ul. Sobieskiego 7 -  zwiększenie obowiązków i  zdań edukacyjno 
- wychowawczych związanych z zapewnieniem bezpiecznych i higienicznych warunków pobytu dzieci 
w przedszkolu w podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5920E20-97F2-4ECB-954C-AE3406356ABD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.103.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


